
                                      令和７年４月 17 日 

各 位 

一般社団法人大垣法人会 
          専務理事  田中道晴 

 
クールビズ実施のお願い 

 

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、地球環境保護及び省エネルギー対策の一環として、例年通り「クールビズ」を

以下の期間にわたり実施いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

【クールビズ実施期間】５月１日 ～ １０月３１日 

クールビズ期間中は、具体的には、ネクタイ・ジャケットの着用を控え適切な軽装に

てお越しいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


